
ZARZĄDZENIE NR 16/17 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 maja 2017 r. 

w sprawie zasad sporządzania oraz wydawania dyplomu ukończenia studiów i suplementu 
do dyplomu oraz odpisu dyplomu ukończenia studiów w języku obcym i odpisu suplementu 

do dyplomu w języku angielskim oraz zasad ich sporządzania. 
 
Na podstawie § 7 uchwały Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile nr IX/42/17 z dnia 20 kwietnia 2017 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru 
dyplomu ukończenia studiów pierwszego i studiów drugiego stopnia prowadzonych 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile w związku 
z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 10 lutego 2017 r. (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 279) w sprawie tytułów zawodowych nadawanych absolwentom studiów, 
warunków wydawania oraz niezbędnych elementów dyplomów ukończenia studiów 
i świadectw ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru suplementu do dyplomu 
oraz rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 września 2016 r. 
w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz.U. 2016 poz. 1554),  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wprowadza się zasady sporządzania oraz wydawania dyplomu ukończenia studiów 
i suplementu do dyplomu oraz odpisu dyplomu ukończenia studiów w języku obcym 
i odpisu suplementu do dyplomu w języku angielskim oraz zasad ich sporządzania 
w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia wzór suplementu wraz 
z wytycznymi. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu ds. dydaktyki 

i studentów. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


